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naklejka na ścianę Mapa
świata 5 nazwy państw

Cena 190,00 zł

Opis

Naklejka dekoracyjna MAPA ŚWIATA 5 nazwy państw
Jako dodatek do mapy polecamy kropki - naklejki do zaznaczania na mapie: 15szt. - średnica kropki 2,5cm + 15szt. -
średnica kropki 1,5cm. Kolor kropek podaj w Uwagach (standardowo wysyłamy w kolorze czerwonym jak na zdjęciu)

Oryginalny wzór mapy 5 nazwy państw na sprzedaż na zdjęciu nr 1 - kolor przykładowy 70 czarny. Mapa dostępna w dwóch
rozmiarach i czterech kolorach.
 

naklejka składa się z literek - nie posiada tła - nie jest to nadruk!
naklejka do przyklejenia w całości dzięki folii transportowej na wierzchu naklejki
naklejka wycięta z wysokiej jakości folii samoprzylepnej matowej; do przyklejenia na ścianę, mebel, szybę, plexi - warunkiem
jest czysta, sucha i gładka powierzchnia
przed zakupem zapoznaj się z: nasze zalecenia i instrukcja naklejania naklejki
do każdego zamówienia dołączamy instrukcję przyklejania naklejki
bezpieczna przesyłka w kartonie

Spodobał Ci się ten wzór a potrzebujesz inny rozmiar - skontaktuj się z naszym sklepem.

UWAGI DO WZORU:

Powyższy wzór składa się z dużej ilości drobnych elementów. Stąd postępowanie z nim wymaga trochę więcej cierpliwości niż przy
naklejkach prostych.
Koniecznie postępuj zgodnie z instrukcją naklejania. Dodatkowo:

prosimy mocno docisnąć papier do folii transportowej i cierpliwie odklejać papier spodni tak, aby na folii transportowej
pozostały wszystkie elementy mapy. W razie konieczności ponownie dociskać wyrazy z papierem do folii transportowej.
po naklejeniu wyrazów (liter) z folią transportową na wybranej powierzchni, dociśnij cały wzór mocno do podłoża i powoli
odklejaj folię transportową od naklejki - zaginaj ją powoli małymi partiami, dociskając jednocześnie naklejkę do podłoża.

Efekt po naklejeniu jest rewelacyjny. Polecamy!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 190cm x 91cm , 255cm x 120cm
Kolor naklejki: czarny (70) , biały (01) , szary (71) , szary ciemny (73)
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Dodatki: - , Kropki , Rakla do aplikacji , Kropki + rakla

Dostępne kolory naklejek
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